
Kętrzyn, dnia 20.09.2017r.

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu

nr CUW.PK.343.17.2017

Nasz znak: CUW.PK.343.17.2017

Dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  CUW.PK.343.17.2017  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na:   „  Przebudowa drogi powiatowej nr 1701N Garbno –Skandawa (dł. 5,3 km)  – Etap I”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 2
Centrum  Usług  Wspólnych  Powiatu  Kętrzyńskiego,  działając  w  imieniu  Zamawiającego  w  oparciu  o

pełnomocnictwo z dnia 30.08.2017r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z
dnia  29  stycznia  2004r.  -  Prawo  zamówień  publicznych  (t.jedn.  Dz.U.  z  2017r.  poz.  1579  z  późn.  zm.),  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.17.2016 w trybie przetargu nieograniczonego
na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1701N Garbno –Skandawa (dł. 5,3 km)  – Etap I”, na podstawie art. 38
ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  -  Prawo  zamówień  publicznych  udziela  wyjaśnień  do  SIWZ  w
następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1
Zwracamy się  z  prośbą  o doprecyzowanie  jaka  jest  prawidłowa jednostka wykonania  poboczy?  Czy zgodnie  z
modyfikacją SIWZ oraz Zmodyf. zał. nr 2 do SIWZ – formularz cenowy tj. „m.” czy też zgodnie z Zmodyf. zał. nr 6
do SIWZ – przedmiar oraz odpowiedziami Zamawiającego tj. „m2”.
Odpowiedź 1
Zamawiający informuje,  że jednostką miary jest  m  2 ,  w przypadku modyfikacji  zał. nr 2 do SIWZ – formularz
cenowy doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej.

Pytanie/Wniosek nr 2
Prosimy o podanie szerokości poboczy oraz wyliczeń na podstawie których Zamawiający założył ilość 1450.
Odpowiedź 2
Zamawiający informuje, że zakres robót obejmuje wykonanie 1450 m2 pobocza  o szerokości 1,50m.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ wraz z załącznikami. 
W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.
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